
SONLUN ApS

CVR-nr.: 41486821

Søndergade 7
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Hans Henrik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SONLUN ApS
Søndergade 7
3700 Rønne

CVR-nr.: 41486821
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på DKK 252.346,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		672.957	1.580.586
Personaleomkostninger	1	-869.398	-1.388.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.543	-15.379
Resultat af ordinær primær drift		-210.984	176.367
Øvrige finansielle omkostninger		-59.243	-13.115
Ordinært resultat før skat		-270.227	163.252
Skat af årets resultat	2	17.881	-36.995
Årets resultat		-252.346	126.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-252.346	126.257
I alt		-252.346	126.257

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.337	61.880
Materielle anlægsaktiver i alt		47.337	61.880
Anlægsaktiver i alt		47.337	61.880
Råvarer og hjælpematerialer		2.520.135	1.945.677
Varebeholdninger i alt		2.520.135	1.945.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.249	171.813
Andre tilgodehavender		138.006	135.707
Tilgodehavender i alt		259.255	307.520
Likvide beholdninger		5.176	7.484
Omsætningsaktiver i alt		2.784.566	2.260.681
AKTIVER I ALT		2.831.903	2.322.561

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-126.089	126.257
Egenkapital i alt		-86.089	166.257
Hensættelse til udskudt skat		0	18.669
Hensatte forpligtelser i alt		0	18.669
Gæld til banker		366.562	244.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.234.521	1.228.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.316.909	664.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.917.992	2.137.635
Gældsforpligtelser i alt		2.917.992	2.137.635
PASSIVER I ALT		2.831.903	2.322.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/2021
	kr.	kr.
Løn og gager	831.804	1.296.592
Pensionsbidrag	18.597	58.573
Andre omkostninger til social sikring	18.997	33.675
	<u>869.398</u>	<u>1.388.840</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2020/2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-18.326
Ændring af udskudt skat	18.669	-18.669
Regulering vedrørende tidligere år	-788	0
	<u>17.881</u>	<u>-36.995</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a DKK 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2